1-13

1-13

1-13

1-13

1-13

1-13

1-13

1-13

1-13

1-13

1-13

14-23

14-23

14-23

14-23

14-23

14-23

14-23

14-23

14-23

14-23

161

186

198

210

246

247

315

383

394

442

445

492

245

298

321

324

377

391

399

402

411

488

TaHuopbI
Xemaun TaTbsHa

3y6oBa Japbs

Kopx Mapus
JlomoBa Banepwus
KnemeHTtbeBa Jinnua
afiHbIKMHaA HaTanbs
CepbuHa MapuHa
HaHnnbyyk KOnns
KpacHoBa EBreHus
Yex EKkaTepuHa
LLinpobokosa
AnekcaHgpa
CopokunHa Onecs
Lenens KceHns

lN'ynuHa dnbBuMpa

MopTcoH AHacTacus

®noHUHa AnéHa
JlaBpoBa AnéHa
XpyLieBckas EneHa
rabnsmHoBa Anirynb
CyTtdarnHa Hapgexga
Bnacosa Onbra
lNMukynesa EnnzaseTa

AneHa Kapranososa

11.05.2024
[1019] Bachata Jn) Beginners (B3pocsblie) (WOMEN)

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

z
5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Bachata
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXX-

XX-XX

XXXX-

XXX-X

XXX-X

XX-XX

X-XXX

XXXX-

XXX-X

XXX-X

HabepeXxHble YenHbl
Ledi Di
EkaTepuHbypr
2Dance
EkaTepuHbypr
Max dance
HuxHekaMcK
TiOMeHb
WOLFdanse
YknabuHck
V-TaHue
YenabuHck
V-TaHue
YenabuHck
S'TaHuns
MNepmMb
BachataClub
EkaTepuHbypr
2 Dance
EkaTepuHbypr
2dance
NpKyTCK
NHTepecHas rpynna
EkaTepuHbypr

YenabuHck
VTaHue
YensabuHck
AkagemMnsa TaHua
Mpusunerns
Yha

Marca el paso
HoBocmbupck
Para Dos
EkaTepuHbypr
2Dance
HabepexxHble YenHbl
Sense
YensabuHck
Vtance
YenabuHck
Ritmo del AIma
EkaTepuHbypr
2dance
HabepexxHble YenHbl
VK Dance



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

25-28

25-28

25-28

25-28

29-32

29-32

29-32

29-32

33

Ne

317

78

276

458

471

81

291

336

474

279

TaHuopsl
BuHorpanosa Mapus
Oxorosa MapuHa

CBuHobo0eBa EBreHus

3aBbsnoBa AHHa

Mansacosa HaTanbs
MupoHoBa KceHus
TiomeHeBa TaTbsHa

YepHoBasioBa TaTbsHa

KyyepoBa AHacTacus

KypTykoBa HaTanba

z

3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

0.0

Bachata
-XXX-

X---X

—-XX-

EkaTepuHbypr
Maxdance / Fox
family
HabepexxHble YenHbl
Ledi_di

AKYTCK

MOTION DANCE
STUDIO

TioMeHb

Wolf dance
YenabuHck
V-TaHue
CaHkT-MeTepbypr r
Salsa social
TiOMeHb

Wolf dance
YensabuHck
Axkapgemunsa TaHua
Mpusunerns
NpKyTCK
DreamDance
HoBOKYy3HeLuK
[OBuxeHune

KomaHga/Homep Mopoa/Kny6

MecTo
1-5

1-5

1-5

1-5

6-8

6-8

6-8

9-12

9-12

9-12

9-12

Ne
161

198

298

394

411

75

391

492

186

210

245

247

TaHLuopsl
3ybosa [apbs

JlomoBa Banepus

MopTcoH AHacTacus

Yex EkaTepuHa
MNMukynesa EnnsaseTa
Xemaun TaTbsHa
MabusnHoea Anrynb
Wenenb KceHuns
Kopxx Mapus
KnemeHTbeBa Jlnnums
l'ynuHa dnbBMpa

CepbuHa MapuHa

z
5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0

3.0

Bachata
XXXXX-

XXXXX-

XXXXX-

XXXXX-

XXXXX-

XXXX--

X-XXX-

XX-XX-

-XX-X-

--XX-X

XXX---

---XXX

EkaTepuHbypr
2Dance

Hu>XHekaMcK
YenabuHck
Akapemusa TaHua
MpuBunerunsa
EkaTepnHbypr

2 Dance
EkaTepuHbypr
2dance
HabepexHble YenHbl
Ledi Di
HabepexxHble YenHbl
Sense
EkaTepnHbypr

EkaTepuHbypr
Max dance
TiomeHb
WOLFdanse
YensabuHck
VTaHue
YensabuHck
V-TaHue



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

13-15

16-22

16-22

16-22

16-22

16-22

16-22

16-22

23-24

23-24

Ne
246

399

488

315

324

377

383

402

442

445

317

321

TaHuopsl
anHbIKMHA HaTanba

CyTtarunHa Hagexna
AneHa Kapranonosa
HaHnneyyk KOnns
JlaBpoBa AnéHa
XpyLiesckas EneHa
KpacHoBa EBreHuns
Bnacosa Onbra
LLnpobokosa
AnekcaHzpa

CopokunHa Onecs

BuHorpagnosa Mapus

PnoHNHa AnéHa

z
2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

0.0

0.0

Bachata
- XX-

YknabuHck
V-TaHue
YensabuHck
Vtance

HabepexxHble YenHbl
VK Dance
YenabuHck
S'TaHums
HoBocnbunpck

Para Dos
EkaTepuHbypr
2Dance

MNepmb
BachataClub
YenabuHck

Ritmo del Alma
EkaTepuHbypr
2dance

NpKyTCK
NHTepecHas rpynna
EkaTepuHbypr
Maxdance / Fox
family

Yha

Marca el paso

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

MecTo
1

2-3

2-3

4-6

4-6

4-6

7-8

7-8

9-12

9-12

9-12

Ne
411

198

298

161

394

492

186

391

75

210

245

TaHuopbl
lNukynesa EnnzaseTa

JlomoBa Banepus

MopTcoH AHacTacus

3yb6oBa [Japbs

Yex EkaTepuHa
Wenenb KceHus
Kopx Mapus
MabusnHoea Anrynb
Xemaun TaTbsHa
KnemeHTbeBa Jlnnums

l'ynnHa dnbBupa

z
5.0

4.0

4.0

3.0

3.0

3.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

Bachata

XXXXX

XX-XX

XXXX-

X-X-X

-XX-X

--XXX

X=X

X--X-

Xemmv

- Xe-

“X---

EkaTepuHbypr
2dance

HmxHeKaMcK
YenabuHck
AkageMnsa TaHUa
Mpusunerns
EkaTepuHbypr
2Dance
EkaTepuHbypr

2 Dance
EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

Max dance
HabepexxHble YenHbl
Sense

HabepexHble YenHbl
Ledi Di

TioMeHb
WOLFdanse
YenabuHck

VTaHue



KomaHpa/Homep opoa/Knyb

1/2
MecTo
9-12

Ne  TaHuopsl

247 CepbuHa MapwuHa

b Bachata
1.0 ---X-

YenabuHck
V-TaHue

KomaHga/Homep Mopoa/Kny6

MecTo

6

5

Ne  TaHuopsl b3 Bachata
198 JlomoBa Banepus 6.0
161 3yb6osa [lapbs 5.0
394 Yex EkaTepuHa 4.0
411 Tllnkynesa EnnsaseTa 3.0
492 |llenenb KceHns 2.0
298 MopTcoH AHacTacus 1.0

Cyabu | Judges

1
2
3
4
5
6

AHOpPOHOBA
KpanoTkKunH
JIncyHos
JlncyHoBa
HayMKkuH
_'naBHbIN

3apuHa
Nropb
EBreHun
KpucTtuHa
neb
Cynbs

EkaTepuHnbypr, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr, Poccus
MockBsa, Poccus
Poccus

Hu>xHekaMck
EkaTepuHbypr
2Dance
EkaTepnHbypr
2 Dance
EkaTepuHbypr
2dance
EkaTepuHbypr

YenabuHck
Akagemunsa TaHua
Mpusuneruns



