

11.05.2024

## [1019] Bachata Jn] Beginners (взрослые) (WOMEN)

1/8						
Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-13	75	Жемаи Татьяна	5.0	XXXXX	—	Набережные челны Ledi Di
1-13	161	Зубова Дарья	5.0	XXXXX	—	Екатеринбург 2Dance
1-13	186	Корж Мария	5.0	XXXXX	—	Екатеринбург Max dance
1-13	198	Ломова Валерия	5.0	XXXXX	—	Нижнекамск -
1-13	210	Клементьева Лилия	5.0	XXXXX	—	Тюмень WOLFdance
1-13	246	Галныкина Наталья	5.0	XXXXX	—	Чклябинск V-Танце
1-13	247	Сербина Марина	5.0	XXXXX	—	Челябинск V-танце
1-13	315	Данильчук Юлия	5.0	XXXXX	—	Челябинск S'танция
1-13	383	Краснова Евгения	5.0	XXXXX	—	Пермь BachataClub
1-13	394	Чех Екатерина	5.0	XXXXX	—	Екатеринбург 2 Dance
1-13	442	Широбокова Александра	5.0	XXXXX	—	Екатеринбург 2dance
1-13	445	Сорокина Олеся	5.0	XXXXX	—	Иркутск Интересная группа
1-13	492	Шепель Ксения	5.0	XXXXX	—	Екатеринбург -
14-23	245	Гулина Эльвира	4.0	XXXX-	—	Челябинск Vтанце
14-23	298	Мортсон Анастасия	4.0	XX-XX	—	Челябинск Академия танца Привилегия
14-23	321	Фионина Алёна	4.0	XXXX-	—	Уфа Marca el paso
14-23	324	Лаврова Алёна	4.0	XXX-X	—	Новосибирск Para Dos
14-23	377	Хрущевская Елена	4.0	XXX-X	—	Екатеринбург 2Dance
14-23	391	Габизинова Айгуль	4.0	XX-XX	—	Набережные Челны Sense
14-23	399	Сутягина Надежда	4.0	X-XXX	—	Челябинск Vtance
14-23	402	Власова Ольга	4.0	XXXX-	—	Челябинск Ritmo del Alma
14-23	411	Пикулева Елизавета	4.0	XXX-X	—	Екатеринбург 2dance
14-23	488	Алена Каргаполова	4.0	XXX-X	—	Набережные Челны VK Dance

## 1/8

Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
<b>24</b>	<b>317</b>	Виноградова Мария	3.0	-XXX-	—	Екатеринбург Maxdance / Fox family
<b>25-28</b>	<b>78</b>	Ожогова Марина	2.0	X---X	—	Набережные Челны Ledi_di
<b>25-28</b>	<b>276</b>	Свинобоева Евгения	2.0	--XX-	—	Якутск MOTION DANCE STUDIO
<b>25-28</b>	<b>458</b>	Завьялова Анна	2.0	---XX	—	Тюмень Wolf dance
<b>25-28</b>	<b>471</b>	Малясова Наталья	2.0	-X--X	—	Челябинск V-танце
<b>29-32</b>	<b>81</b>	Миронова Ксения	1.0	--X--	—	Санкт-Петербург г Salsa social
<b>29-32</b>	<b>291</b>	Тюменева Татьяна	1.0	---X-	—	Тюмень Wolf dance
<b>29-32</b>	<b>336</b>	Черновалова Татьяна	1.0	----X	—	Челябинск Академия Танца Привилегия
<b>29-32</b>	<b>474</b>	Кучерова Анастасия	1.0	---X-	—	Иркутск DreamDance
<b>33</b>	<b>279</b>	Куртукова Наталья	0.0	-----	—	Новокузнецк Движение

## 1/4

Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
<b>1-5</b>	<b>161</b>	Зубова Дарья	5.0	XXXXX-	—	Екатеринбург 2Dance
<b>1-5</b>	<b>198</b>	Ломова Валерия	5.0	XXXXX-	—	Нижнекамск -
<b>1-5</b>	<b>298</b>	Мортсон Анастасия	5.0	XXXXX-	—	Челябинск Академия танца Привилегия
<b>1-5</b>	<b>394</b>	Чех Екатерина	5.0	XXXXX-	—	Екатеринбург 2 Dance
<b>1-5</b>	<b>411</b>	Пикулева Елизавета	5.0	XXXXX-	—	Екатеринбург 2dance
<b>6-8</b>	<b>75</b>	Жемаи Татьяна	4.0	XXXX--	—	Набережные челны Ledi Di
<b>6-8</b>	<b>391</b>	Габизинова Айгуль	4.0	X-XXX-	—	Набережные Челны Sense
<b>6-8</b>	<b>492</b>	Шепель Ксения	4.0	XX-XX-	—	Екатеринбург -
<b>9-12</b>	<b>186</b>	Корж Мария	3.0	-XX-X-	—	Екатеринбург Max dance
<b>9-12</b>	<b>210</b>	Клементьева Лилия	3.0	--XX-X	—	Тюмень WOLFdance
<b>9-12</b>	<b>245</b>	Гулина Эльвира	3.0	XXX---	—	Челябинск Vтанце
<b>9-12</b>	<b>247</b>	Сербина Марина	3.0	---XXX	—	Челябинск V-танце

## 1/4

Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
13-15	246	Галныкина Наталья	2.0	---XX-	—	Чклябинск V-Танце
13-15	399	Сутягина Надежда	2.0	--X-X-	—	Челябинск Vtance
13-15	488	Алена Каргаполова	2.0	XX----	—	Набережные Челны VK Dance
16-22	315	Данильчук Юлия	1.0	X-----	—	Челябинск S'танция
16-22	324	Лаврова Алёна	1.0	-X----	—	Новосибирск Para Dos
16-22	377	Хрущевская Елена	1.0	-X----	—	Екатеринбург 2Dance
16-22	383	Краснова Евгения	1.0	----X-	—	Пермь BachataClub
16-22	402	Власова Ольга	1.0	---X--	—	Челябинск Ritmo del Alma
16-22	442	Широбокова Александра	1.0	--X---	—	Екатеринбург 2dance
16-22	445	Сорокина Олеся	1.0	X-----	—	Иркутск Интересная группа
23-24	317	Виноградова Мария	0.0	-----	—	Екатеринбург Maxdance / Fox family
23-24	321	Фиолина Алёна	0.0	-----	—	Уфа Marca el paso

## 1/2

Место	№	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	411	Пикулева Елизавета	5.0	XXXXXX	—	Екатеринбург 2dance
2-3	198	Ломова Валерия	4.0	XX-XX	—	Нижнекамск -
2-3	298	Мортсон Анастасия	4.0	XXXX-	—	Челябинск Академия танца Привилегия
4-6	161	Зубова Дарья	3.0	X-X-X	—	Екатеринбург 2Dance
4-6	394	Чех Екатерина	3.0	-XX-X	—	Екатеринбург 2 Dance
4-6	492	Шепель Ксения	3.0	--XXX	—	Екатеринбург -
7-8	186	Корж Мария	2.0	-X--X	—	Екатеринбург Max dance
7-8	391	Габизинова Айгуль	2.0	X--X-	—	Набережные Челны Sense
9-12	75	Жемаи Татьяна	1.0	X----	—	Набережные челны Ledi Di
9-12	210	Клементьева Лилия	1.0	--X--	—	Тюмень WOLFdanse
9-12	245	Гулина Эльвира	1.0	-X---	—	Челябинск Vтанце

**1/2**

Место	№	Танцоры	$\Sigma$	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
<b>9-12</b>	<b>247</b>	Сербина Марина	1.0	---X-	—	Челябинск V-танце

**Final**

Место	№	Танцоры	$\Sigma$	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
<b>6</b>	<b>198</b>	Ломова Валерия	6.0		—	Нижекамск -
<b>5</b>	<b>161</b>	Зубова Дарья	5.0		—	Екатеринбург 2Dance
<b>4</b>	<b>394</b>	Чех Екатерина	4.0		—	Екатеринбург 2 Dance
<b>3</b>	<b>411</b>	Пикулева Елизавета	3.0		—	Екатеринбург 2dance
<b>2</b>	<b>492</b>	Шепель Ксения	2.0		—	Екатеринбург -
<b>1</b>	<b>298</b>	Мортсон Анастасия	1.0		—	Челябинск Академия танца Привилегия

**Судьи | Judges**

1	Андропова	Зарина	Екатеринбург, Россия
2	Крапоткин	Игорь	Екатеринбург, Россия
3	Лисунов	Евгений	Екатеринбург
4	Лисунова	Кристина	Екатеринбург, Россия
5	Наумкин	Глеб	Москва, Россия
6	_Главный	Судья	Россия